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Время занятий Название дисциплины
Типы 

занятий
Ф.И.О. преподавателя Должность Аудитория

08:00-08:50

09:05-09:55

10:10-11:00 Физика 1 (М2) Л Сакипов.Н.З
Ассоциированный 

профессор
343

11:15-12:05 Казахский (русский) язык 1 СПЗ Суранчиева.Н.Р ст. преподаватель 334

12:20-13:10 Высшая математика 1 (М1) Л Сегизбаева.Р.У
Ассоциированный 

профессор
334

08:00-08:50 Л 343

09:05-09:55 СПЗ
305                  

компьютерный класс

10:10-11:00

11:15-12:05

12:20-13:10

13:25-14:15

08:00-08:50

09:05-09:55

10:10-11:00 Иностранный язык 1 СПЗ Есеналиева.М.Д ст. преподаватель 219

11:15-12:05 Физика 1 (М2) СПЗ Сакипов.Н.З
Ассоциированный 

профессор
121

14:30-15:20

15:35-16:25

08:00-08:50

09:05-09:55

10:10-11:00

11:15-12:05

14:30-15:20

15:35-16:25

12:20-13:10

13:25-14:15

Ч
ет

в
ер

г

232

Информационно-

коммуникационные технологии 

(на англ.языке)

СПЗ Сегизбаева.Р.У
Ассоциированный 

профессор

Спорт зал

П
я
тн

и
ц

а

Иностранный язык 1 СПЗ Есеналиева.М.Д ст. преподаватель 336

Физическая культура 1 СПЗ Мельниченко.А.Н ст. преподаватель Спорт зал

ЛЗ Жунусова.М.А
Ассоциированный 

профессор

306                   

компьютерный класс

Высшая математика 1 (М1)

Инженерная и компьютерная 

графика
ЛЗ Искакова.А.А ст. преподаватель

305                    

компьютерный класс

Физическая культура 1 СПЗ Мельниченко.А.Н ст. преподаватель

215

Физика 1 (М2) ЛЗ Сакипов.Н.З
Ассоциированный 

профессор

П
о
н

ед
ел

ьн
и

к

313                        

лаборатория физика

С
р

ед
а

Казахский (русский) язык 1 СПЗ Суранчиева.Н.Р ст. преподаватель

305               

компьютерный класс

В
то

р
н

и
к

Информационно-

коммуникационные технологии 

(на англ.языке)

Жунусова.М.А
Ассоциированный 

профессор
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Инженерная и компьютерная 

графика
СПЗ Искакова.А.А ст. преподаватель


